

Položkový rozpočet ZL č. 18

Stavba: **2020/99 MŠ Hostomice**
 Objekt: **06 Dodatek č.4**
 Rozpočet: **06 Změnový list č.18**

Objednatel: **Město Hostomice** IČO: **00233269**
Tyršovo náměstí 165 DIČ: **CZ00233269**
26724 Hostomice

Zhotovitel: **INVESSALES, spol. s. r. o.** IČO: **62957678**
Podskalská 22/1512 DIČ: **CZ62957678**
12800 Praha 2 - Nové Město

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	5 566,75
PSV	126 162,53
MON	28 550,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	160 279,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	160 279,28 CZK
Základní DPH	21 %	33 658,65 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 193 937,93 CZK

Jaroslav
Shrbený

v **Příbrami** dne 11.5.2021
 Digitálně podepsal Jaroslav
 Shrbený
 Datum: 2021.05.07 13:18:44
 +02'00'

Shrbený Jaroslav
Za zhotovitele

Za TDS

Za objednatele

Za GP



Položkový rozpočet ZL č. 18

S:	2020/99	MŠ Hostomice
O:	06	Dodatek č.4
R:	06	Změnový list č.18

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 95						2 235,50	
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
1	953946111	Osazení ventilačních mřížek	kus	5,00000	129,50	647,50	RTS 21/ I
2	9501	Dodávka a osazení plastového potrubí skrz atiku do mezistřešního prostoru	kpl	5,00000	250,00	1 250,00	Kalkul
3	42972302	Větrací mřížka kruhová 125 mm MV 125 bVs bílá	kus	5,00000	67,60	338,00	Kalkul
Díl: 96						3 331,25	
Bourání konstrukcí							
4	970031130	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm	m	1,25000	2 665,00	3 331,25	RTS 21/ I
		Tloušťka atiky 250mm : 5*0,25		1,25000			
Díl: 728						36 470,00	
Vzduchotechnika							
5	728618214	Ventilační turbína Lomanco, Al hlavice BIB 14	kus	2,00000	5 485,00	10 970,00	RTS 21/ I
6	72801	Požární vsuvné klapky do VZT potrubí vč. revize	kpl	17,00000	1 500,00	25 500,00	Kalkul
Díl: 760						40 177,50	
Sádrokartonové konstrukce							
7	342267111	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky protipožární tl. 2x12,5 mm	m	12,50000	1 046,00	13 075,00	Kalkul
8	342267112	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky protipožární tl. 12,5 mm	m	18,50000	1 465,00	27 102,50	Kalkul
Díl: 763						33 001,18	
Konstrukce suché výstavby							
9	763131441	Snižžený SDK podhled bez TI	m2	20,43333	1 101,20	22 501,18	cena z SoD
		Pavilon I - m.č. 1.07 : 2,4		2,40000			
		Pavilon II - m.č. 2.05 : 17,3/3*2		11,53333			
		Pavilon II - m.č. 2.06 : 2,7		2,70000			
		Pavilon III - m.č. 3.05, 3.06 : 2,8+1		3,80000			
10	763172315	Montáž revizních dvířek do podhledu, velikost 50x50cm	ks	3,00000	500,00	1 500,00	cena z SoD
11	59030155	Revizní protipožární dvířka pro podhledy, rozm. 50x50cm	ks	3,00000	3 000,00	9 000,00	cena z SoD
Díl: 767						-8 486,15	
Konstrukce zámečnické							
12	767586101	Nosný rošt podhledu Armstrong, Prelude 24 modul 60 x 60 cm (kazety)	m2	-8,90000	496,00	-4 414,40	cena z SoD
13	767586201	Podhled minerální Armstrong, hrana Board kazety Fine Fissured, tl. 15 mm	m2	-8,90000	457,50	-4 071,75	cena z SoD

Položkový rozpočet ZL č. 18

S:	2020/99	MŠ Hostomice
O:	06	Dodatek č.4
R:	06	Změnový list č.18

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				25 000,00	
14	76901	Výměna stávajících plastových dveří za nové demontáž starých dveří, montáž nových, začištění	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00	Kalkul
Díl: M21		Elektromontáže				28 550,00	
15	M2100	Montáž, doprava, fezie, zaškolení obsluhy	kpl	1,00000	6 769,00	6 769,00	Kalkul
16	M2101	Regulátor Eberle EM52489, výrobce Eberle	kpl	1,00000	7 900,00	7 900,00	Kalkul
17	M2102	Sada čidel - teplota a vlhkost do okapu a svodu, výrobce Eberle	kpl	1,00000	4 025,00	4 025,00	Kalkul
18	M2103	Topný kabel ADSV 20W/m, výrobce Fenix	m	40,00000	108,00	4 320,00	Kalkul
19	M2104	Přichytky do žlabů a svodů C, výrobce fenix	kpl	1,00000	742,00	742,00	Kalkul
20	M2105	Rozšíření rozvaděče o jističní, Eaton	kpl	1,00000	352,00	352,00	Kalkul
21	M2106	Kabel stíněný JYTY 7Dx1	m	34,00000	60,00	2 040,00	Kalkul
22	M2107	Kabel silový CYKY 3Jx1,5	m	42,00000	46,00	1 932,00	Kalkul
23	M2108	Instalační ohebná trubka D 25 mm, vč.příslušenství pro upevnění	m	10,00000	40,00	400,00	Kalkul
24	M2109	Plastová instalační krabice (na omítku, pod omítku, do SDK)	ks	2,00000	35,00	70,00	Kalkul

Celkem bez DPH	160 279,28
-----------------------	-------------------

